
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie toalety dla studentów i doktorantów będących osobami niepełnosprawnymi w budynku WBiA ZUT w Szczecinie przy al. Piastów 50 w ramach zadania: Przebudowa ścian wewnętrznych i zewnętrznych wraz z wymianą stolarki okiennej, instalacji wentylacji mechanicznej

ADRES INWESTYCJI : Szczecin al. Piastów 50

INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie

ADRES INWESTORA : Szczecin, al. Piastów 17

BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 24.06.2015

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.06.2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		WC dla niepełnosprawnych - CPV 45111300-1, CPV 45450000-6, CPV 45400000-1, CPV 45442100-8, CPV 45431200-9, CPV 45421100-5, - rozdział B.1 - B.6. STWiOR			
1	KNR-W 2-02 d.1 2003-06	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwo 100-02 3.02*(1.95+2.13)-(1.0*2.1)	m ² m ²	10.222	
				RAZEM	10.222
2	KNR-W 2-02 d.1 2004-03	Obudowa pionów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwo 100-01 3.02*(0.25+0.25)*2	m ² m ²	3.020	
				RAZEM	3.020
3	KNR-W 2-02 d.1 2702-01	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych 3.6	m ² m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
4	KNR-W 2-02 d.1 0801-02	Tynki wewn. zwykłe kat.III wykonywane mechanicznie na ścianach i słupach 2.5*(1.8+2.13)	m ² m ²	9.825	
				RAZEM	9.825
5	KNR-W 2-02 d.1 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - płyty gipsowo-kartonowe 0.3*(1.8+2.13)+2.5*(1.8+2.25)-(1.0*2.1)+0.3*(0.25+0.25)*2	m ² m ²	9.504	
				RAZEM	9.504
6	KNR 0-23 d.1 2611-03 analogia	Gruntowanie podłoża ścian emulsją gruntującą - tynki 9.825	m ² m ²	9.825	
				RAZEM	9.825
7	KNR-W 2-02 d.1 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 0.3*(1.8+2.13)	m ² m ²	1.179	
				RAZEM	1.179
8	KNR-W 2-02 d.1 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 9.504	m ² m ²	9.504	
				RAZEM	9.504
9	KNR-W 2-02 d.1 0840-05	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej 2.2*(1.83*2+0.63+0.5+2.13)+0.6*(0.6+1.7)	m ² m ²	16.604	
				RAZEM	16.604
10	KNR-W 2-02 d.1 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr. 20 mm zatar-te na gładko 3.6	m ² m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
11	KNR K-04 d.1 0602-01	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie 3.6	m ² m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
12	KNR-W 2-02 d.1 1111-04	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek gresowych na zaprawie klejowej 3.6	m ² m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
13	KNR-W 2-02 d.1 1115-02	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej 1.8*2+2.13+1.13	m m	6.860	
				RAZEM	6.860
14	KNR-W 2-02 d.1 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne fabrycznie wykończone 1.0*2.1	m ² m ²	2.100	
				RAZEM	2.100
15	KNR-W 2-02 d.1 1025-02	Ościeżnice dla drzwi wewnętrznych 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
16	KNR-W 4-03 d.1 1009-08	Ręczne wykonanie ślepych otworów o głębokości do 8 cm i śr.do 20 mm w podłożu ceglanym 2+2	otw. otw.	4.000	
				RAZEM	4.000
17	KNR-W 5-08 d.1 0801-01	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach. 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
18	wycena własna d.1	Dostawa i montaż wyposażenia łazienkowego dla osób niepełnosprawnych 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		WC dla niepełnosprawnych - CPV 451111300-1, CPV 45450000-6, CPV 45400000-1, CPV 45442100-8, CPV 45431200-9, CPV 45421100-5, - rozdział B.1 - B.6. STWiOR						
1	KNR-W 2-02 d.1 2003-06	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 100-02 obmiar = 10.222 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.91r-g/m ²	r-g	29.7460	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 12.5 mm 4.12m ² /m ²	m ²	42.1146	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76m/m ²	m	7.7687	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05m/m ²	m	20.9551	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06szt/m ²	szt	41.5013	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 44.42szt/m ²	szt	454.0612	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00282t/m ²	t	0.0288	0.000		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej gr. 6 cm 1.03m ² /m ²	m ²	10.5287	0.000		0.00	
9*		taśma 3.626m/m ²	m	37.0650	0.000		0.00	
10*		woda 0.00183m ³ /m ²	m ³	0.0187	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.07m-g/m ²	m-g	0.7155	0.000			0.00
13*		środek transportowy 0.0523m-g/m ²	m-g	0.5346	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 2-02 d.1 2004-03	Obudowa pionów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jedno-warstwowo 100-01 obmiar = 3.020 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.16r-g/m ²	r-g	6.5232	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 12.5 mm 1.05m ² /m ²	m ²	3.1710	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76m/m ²	m	2.2952	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05m/m ²	m	6.1910	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06szt/m ²	szt	12.2612	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 13.88szt/m ²	szt	41.9176	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 1.32kg/m ²	kg	3.9864	0.000		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej gr. 6 cm 1.03m ² /m ²	m ²	3.1106	0.000		0.00	
9*		taśma 2.264m/m ²	m	6.8373	0.000		0.00	
10*		woda 0.00086m ³ /m ²	m ³	0.0026	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.03m-g/m ²	m-g	0.0906	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13*		środek transportowy 0.0175m-g/m ²	m-g	0.0529	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3 d.1	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych obmiar = 3.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.84r-g/m ²	r-g	3.0240	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty z prasowanej wełny mineralnej o wym. 60x60x1.5 cm 2.9szt/m ²	szt	10.4400	0.000		0.00	
3*		dźwigar nośny z blachy kształtowej 1.72m/m ²	m	6.1920	0.000		0.00	
4*		element poprzeczny z blachy kształtowej 1.6m/m ²	m	5.7600	0.000		0.00	
5*		kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny 0.86m/m ²	m	3.0960	0.000		0.00	
6*		wieszak 0.67szt/m ²	szt	2.4120	0.000		0.00	
7*		pręt wieszaka 0.67szt/m ²	szt	2.4120	0.000		0.00	
8*		klamerki mocujące 2.86szt/m ²	szt	10.2960	0.000		0.00	
9*		sprężyny przyścienne 1.65szt/m ²	szt	5.9400	0.000		0.00	
10*		łączniki rozporowe kpl. 2.53szt/m ²	szt	9.1080	0.000		0.00	
11*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0360	0.000			0.00
12*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.0360	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4 d.1	KNR-W 2-02 0801-02	Tynki wewn. zwykłe kat.III wykonywane mechanicznie na ścianach i słupach obmiar = 9.825 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	3.6353	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 0.6 0.003m ³ /m ²	m ³	0.0295	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna M2 0.0212m ³ /m ²	m ³	0.2083	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna M7 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.0206	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- agregat tynkarski 1.1-3 m3/h 0.0409m-g/m ²	m-g	0.4018	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5 d.1	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - płyty gipsowo-kartonowe obmiar = 9.504 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.243r-g/m ²	r-g	2.3095	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips budowlany szpachlowy 0.00327t/m ²	t	0.0311	0.000		0.00	
3*		woda 0.00213m ³ /m ²	m ³	0.0202	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
5*		mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.0380	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	0.1901	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0032m-g/m ²	m-g	0.0304	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
6	KNR 0-23 d.1 2611-03 ana- logia	Gruntowanie podłoża ścian emulsją gruntującą - tynki obmiar = 9.825 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.1035r-g/m ²	r-g	1.0169	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		emulsja gruntująca UNI-GRUNT 0.3kg/m ²	kg	2.9475	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
4*		środek transportowy 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0020	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 2-02 d.1 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi po- wierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 1.179 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.139r-g/m ²	r-g	0.1639	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		farba lateksowa 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	0.3408	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
4*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0004	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
8	KNR-W 2-02 d.1 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi po- wierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoi- nowanych szpachlowanych z gruntowaniem obmiar = 9.504 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.318r-g/m ²	r-g	3.0223	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		farba lateksowa 0.276dm ³ /m ²	dm ³	2.6231	0.000		0.00	
3*		klej kostny 0.005kg/m ²	kg	0.0475	0.000		0.00	
4*		szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emul- syjnej 3kg/m ²	kg	28.5120	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0029	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNR-W 2-02 0840-05	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej obmiar = 16.604 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.24r-g/m ²	r-g	20.5890	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1.05m ² /m ²	m ²	17.4342	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejowa do płytek 2.84kg/m ²	kg	47.1554	0.000		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.3383kg/m ²	kg	5.6171	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	0.7223	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0369m-g/m ²	m-g	0.6127	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNR-W 2-02 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawą cementowej gr. 20 mm zatarte na gładko obmiar = 3.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.659r-g/m ²	r-g	2.3724	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.0742	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0003t/m ²	t	0.0011	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0313m-g/m ²	m-g	0.1127	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.007m-g/m ²	m-g	0.0252	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
11 d.1	KNR K-04 0602-01	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie obmiar = 3.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.086r-g/m ²	r-g	0.3096	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia płynna 0.92dm ³ /m ²	dm ³	3.3120	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.001m-g/m ²	m-g	0.0036	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
12	KNR-W 2-02	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek gresowych na zaprawie klejowej	m ²					
d.1	1111-04	obmiar = 3.600 m ²						
		-- R --						
1*		robocizna 0.56r-g/m ²	r-g	2.0160	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		płytki podłogowe 1.05m ² /m ²	m ²	3.7800	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejowa do płytek 3kg/m ²	kg	10.8000	0.000		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.188kg/m ²	kg	0.6768	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
6*		wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	0.1566	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0369m-g/m ²	m-g	0.1328	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
13	KNR-W 2-02	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej	m					
d.1	1115-02	obmiar = 6.860 m						
		-- R --						
1*		robocizna 0.41r-g/m	r-g	2.8126	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		kształtki cokołowe podłogowe 1.02m/m	m	6.9972	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejowa do płytek 0.685kg/m	kg	4.6991	0.000		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.048kg/m	kg	0.3293	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
6*		wyciąg 0.0021m-g/m	m-g	0.0144	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0011m-g/m	m-g	0.0075	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
14	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne fabrycznie wykończone	m ²					
d.1	1022-01	obmiar = 2.100 m ²						
		-- R --						
1*		robocizna 0.51r-g/m ²	r-g	1.0710	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1m ² /m ²	m ²	2.1000	0.000		0.00	
		-- S --						
3*		wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.0840	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0420	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
15	KNR-W 2-02 d.1 1025-02	Ościeżnice dla drzwi wewnętrznych obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/szt.	r-g	1.3800	0.000	0.00		
2*		-- M -- ościeżnice dla drzwi wewnętrznych 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania 0.06dm ³ /szt.	dm ³	0.0600	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa 0.05dm ³ /szt.	dm ³	0.0500	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03m-g/szt.	m-g	0.0300	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.02m-g/szt.	m-g	0.0200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
16	KNR-W 4-03 d.1 1009-08	Ręczne wykonanie ślepych otworów o głębokości do 8 cm i śr.do 20 mm w podłożu ceglany obmiar = 4.000 otw.	otw.					
1*		-- R -- robocizna 0.151r-g/otw.	r-g	0.6040	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
17	KNR-W 5-08 d.1 0801-01	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach. obmiar = 4.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.0084r-g/szt.	r-g	0.0336	0.000	0.00		
2*		-- M -- kołki rozporowe 1szt/szt.	szt	4.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18	wycena d.1 własna	Dostawa i montaż wyposażenia łazienkowego dla osób niepełnosprawnych obmiar = 1.000 kpl	kpl					
1*		-- M -- poręcz ścienna 1szt/kpl	szt	1.0000	0.000		0.00	
2*		lustro z regulacją kąta nachylenia 1szt/kpl	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.0%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

WC dla niepełnosprawnych - CPV 451111300-1, CPV 45450000-6, CPV 45400000-1, CPV 45442100-8, CPV 45431200-9, CPV 45421100-5, - rozdział B.1 - B.6. STWiOR

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł